



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

One Q Technologies A/S

Bregnerødvej 133, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 45 06 95

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

Martin Engdal Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	One Q Technologies A/S Bregnerødvej 133 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 32 45 06 95
	Stiftet: 16. september 2009
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Joachim Snebang Vanggaard Jensen, Formand Simon Strøm Lagrelius, Næstformand Martin Engdal Sørensen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Martin Engdal Sørensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af intelligente softwareløsninger til effektiv og sikker håndtering af print. Selskabets hovedprodukt er unik softwareløsning, baseret på en patenteret teknologi, der giver større virksomheder signifikante besparelser på driften af deres printinfrastruktur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.394 t.kr. mod -511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.819 t.kr. mod -4.742 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Direktionen er, til trods for årets resultat, særdeles tilfreds med de strategiske globale fremskridt som selskabet har opnået i årets løb. Året må betegnes som et gennembrud for selskabets cloudteknologi, hvor selskabet blandt andet har fået et internationalt strategisk gennembrud med en af verdens største printproducenter via en nyudviklet cloud-baseret løsning. Lanceringen af den nye løsning forventes at ske i samarbejde med printproducenten ultimo 2019, og selskabet har store forretningsmæssige forventninger til denne løsning. Samtidig har selskabet indgået en aftale med et af verdens største transportselskaber, og aftalen forventes at bidrage rigtig positivt til selskabets fremtidige resultater. Ydermere er selskabet tæt på at få en aftale med en af Europa's største finanskoncerner, som ligeledes vil have stor positiv effekt på selskabets strategiske positionering og resultater.

Selskabets ledelse er således tilfreds med udviklingen, men forventer ligeledes et underskud i regnskabsåret 2019/20, som er en forventet del af planen omkring selskabets investering i ovenstående hovedprojekter med nøglekunder med henblik på at genere overskud i 2020/2021.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og udvides.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-4.393.895	-511.320
3 Personaleomkostninger	-4.562.412	-3.913.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.589.802	-3.593.968
Driftsresultat	-13.546.109	-8.018.862
Andre finansielle indtægter	19.717	14.283
Nedskrivning af finansielle aktiver	-83.524	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-454.898	-89.935
Resultat før skat	-14.064.814	-8.094.514
Skat af årets resultat	1.245.987	3.352.795
Årets resultat	-12.818.827	-4.741.719
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.818.827	-4.741.719
Disponeret i alt	-12.818.827	-4.741.719



Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	12.720.985	11.646.008
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.720.985</u>	<u>11.646.008</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.798	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.798</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.737.783</u>	<u>11.646.008</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	581.256	1.008.408
	Andre tilgodehavender	2.406.914	3.098.566
	Tilgodehavender i alt	<u>2.988.170</u>	<u>4.106.974</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>70.782</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.988.170</u>	<u>4.177.756</u>
	Aktiver i alt	<u>15.725.953</u>	<u>15.823.764</u>



Balance 30. juni

Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	8.198.014	5.983.728
8 Reserve for udviklingsomkostninger	9.251.347	7.131.500
9 Overført resultat	-16.388.718	-3.235.758
Egenkapital i alt	1.060.643	9.879.470
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.592.262	28.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	510.854	569.968
Gæld til associerede virksomheder	856.000	800.000
Anden gæld	1.706.194	4.545.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.665.310	5.944.294
Gældsforpligtelser i alt	14.665.310	5.944.294
Passiver i alt	15.725.953	15.823.764
1 Usikkerhed om going concern		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og udvides.

Banken har forlænget selskabets kreditfacilitet på det nuværende niveau.

Selskabets aktionærer har givet en støtteerklæring til dækning af det forventede likviditetsbehov. Dette sikrer den fortsatte drift i regnskabsåret 2019/20.

Ud fra ovenstående forhold er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til at fortsætte driften.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af udviklingsomkostningerne er behæftet med en usikkerhed til færdiggørelsen. Endvidere er den fremtidige værdi afhængig af positiv drift.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.924.171	3.211.796
Pensioner	554.152	518.702
Andre omkostninger til social sikring	84.089	74.980
Personaleomkostninger i øvrigt	0	108.096
	<u>4.562.412</u>	<u>3.913.574</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>454.898</u>	<u>89.935</u>
	<u>454.898</u>	<u>89.935</u>



Noter

5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2018	21.236.221	16.953.456
Tilgang i årets løb	<u>5.663.579</u>	<u>4.282.765</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>26.899.800</u>	<u>21.236.221</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-9.590.213	-5.996.245
Årets afskrivninger	<u>-4.588.602</u>	<u>-3.593.968</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-14.178.815</u>	<u>-9.590.213</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>12.720.985</u>	<u>11.646.008</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>17.998</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>17.998</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.200</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-1.200</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>16.798</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	5.983.728	4.483.728
Kontant kapitaludvidelse	<u>2.214.286</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>8.198.014</u>	<u>5.983.728</u>
8. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. juli 2018	7.131.500	5.312.873
Overført fra overført resultat	<u>2.119.847</u>	<u>1.818.627</u>
	<u>9.251.347</u>	<u>7.131.500</u>



Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-3.235.758	3.324.588
Overkurs ved kapitalforhøjelse	1.785.714	0
Årets overførte overskud eller underskud	-12.818.827	-4.741.719
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-2.119.847	-1.818.627
	<u>-16.388.718</u>	<u>-3.235.758</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 11.592 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	581 t.kr.
Driftsmateriel	17 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på biler med en samlet forpligtelse på t.kr. 247.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en samlet forpligtelse på t.kr. 503.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JV Equity Ubi ApS, CVR-nr. 38718738 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


